EVIAN - 50 CL - 5,00 CAFE

EVIAN- 1 L~ 6,20 RISTRETTO
BADOIT 50 CL - 5,00 CAFE ALLONGE
BADOIT 1 L - 6,20 CAFE CREME
BADOIT ROUGE - 33 CL - 4,50 DOUBLE EXPRESSO
CocA COLA-33 CL.- 4,50 CREME ALLONGE

CocA COLAZERO-33cCcL- 4,50 THE, INFUSION
CocA COLA CHERRY -33 cL- 4,50 THE CREME

SPRITE- 33 CL - 4,50 CAFE VIENNOIS
FANTA - 33 CL 4,50 CAPPUCCINO
ORANGINA - 25 CL - 4,50

SCHWEPPES TONIC-25 CL- 4,50
SCHWEPPES AGRUM-25CL- 4,50

FUZE TEA PECHE - 25 CL - 4,50
SPRITE - 25 CL - 4,50
JUS DE FRUITS - 25 CL - 4,50
ORANGE, POMME, ANANAS, ABRICOT, TOMATE

LIMONADE - 25 CL. - 4,20
DIABOLO - 25 CL - 3,90
SIROP A L'EAU - 25 CL - 3,00
TROPICO 4,50

PICON BIERE WENDELINUS - 25 CL
PICON BIERE WENDELINUS - 50 CL
BIERE PRESSION WENDELINUS - 25 CL
BIERE PRESSION WENDELINUS - 50 CL

PANACHE WENDELINUS - 25 CL
PANACHE WENDELINUS - 50 CL
MONACO WENDELINUS - 25 CL
MONACO WENDELINUS - 50 CL

BIERE SANS ALCOOL WARSTEINER - 33 CL

BIERE BLANCHE BIO BOUTEILLE - 33 CL
BIERE BLONDE BIO BOUTEILLE - 33 CL
BIERE MYRTILLE BIO BOUTEILLE - 33 CL
BIERE AMBREE BIO BOUTEILLE - 33 CL

4,90
8,50
4,50
8,50

4,50
8,50
4,50
8,50

4,50

6,50
6,50
6,50
6,50

2,30
2,50
2,50
4,30
2,30
4,30
4,50
4,30
4,30

RECOMMANDE
SUR

00

trip
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Cuisine du Monde

£

DESSERTS & GLACES

16 PLACE DE L’HOTEL DE VILLE 74100 ANNEMASSE - TEL : 04 50 49 11 32
2 RUE SAINT MAURICE 74000 ANNECY - TEL : 04 50 51 19 71

UN LIEU DE DECOUVERTE CULINAIRE D’EXCEPTION



ASSORTIMENT DE FROMAGES SECS
ASSORTMENT OF CHEESE

FAISSELLE NATURE

COULIS FRUITS ROUGES OU CREME OU MIEL
WHITE CHEESE WITH RED BERRIES OR CREAM OR HONEY

MOUSSE AU CHOCOLAT

TARTE DU JOUR
PIE OF THE DAY

FRAMBOISIER
RASPBERRY CAKE

TIRAMISU AUX POIRES
PEARY TIRAMISU

CREME BRULEE A LA VANILLE
CREME BRULEE CREAM

LES GOURMANDS

CAFE OU THE GOURMAND 9.50

SERVI AVEC UN ASSORTIMENT DE PATISSERIES

GOURMET COFFEE OR TEA

PRIX NETS INDIQUES EN €

REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE.
VISUELS NON CONTRACTUELS. POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS
ET LEGUMES PAR JOUR. MANGERBOUGER.FR

DAME BLANCHE
GLACE VANILLE, CHOCOLAT CHAUD,
CHANTILLY

CAFE LIEGEOIS
GLACE CAFE, CAFE EXPRESSO,
CHANTILLY

CHOCOLAT LIEGEOIS
GLACE CHOCOLAT,
CHAUD, CHANTILLY

CHOCOLAT

CARAMEL LIEGEOIS
GLACE CARAMEL BEURRE SALE,
CARAMEL LIQUIDE, CHANTILLY

COUPE VACHERIN

GLACE VANILLE, MERINGUE, SORBET
FRAMBOISE, COULIS FRUITS ROUGES,
CHANTILLY

IRISH COFFEE GLACE
GLACE VANILLE ET GLACE CAFE,

EXPRESSO, WHISKY «JAMASOND»

(4cL), CHANTILLY

PINA COLADA GLACEE
GLACE NOIX DE COCO, COCKTAIL
CARAIBE, RHUM (2CL), MALIBU (2CL)

COUPE COLONEL
SORBET CITRON, VODKA (4CL)

COUPE WILLIAMINE
SORBET POIRE, ALCOOL. DE POIRE

COUPE FRAMBOISE
SORBET FRAMBOISE ET ALCOOL DE
MIRABELLE

COUPE GENEPI
SORBET GENEPI, ALCOOL GENEPI

COUPE GRIOTTES
GLACE VANILLE, GRIOTTES EAU-DE-VIE




